
        


        


        

        

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

      О проекте федерального закона "О ратификации Конвенции 

       Международной организации труда N 105 об упразднении 

                 принудительного труда (1957 г.)" 

 

     В соответствии с частью 1 статьи  104  Конституции  Российской 

Федерации Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Внести на  рассмотрение  Государственной   Думы   Федерального 

Собрания   Российской  Федерации  прилагаемый  проект  федерального 

закона "О ратификации  Конвенции  Международной  организации  труда 

N 105 об упразднении принудительного труда (1957 г.)". 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     26 октября 1994 года 

     N 239-I СФ 

     ____________________ 

     Без приложения 


        


